

Advokatanpartsselskabet JDH
Skodsborg Strandvej 257, 2942 Skodsborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 83 97 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Jon Dyhre Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet JDH
Skodsborg Strandvej 257
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 37 83 97 87
Stiftet: 30. juni 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Jon Dyhre Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Accura Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.614 t.kr. mod 5.549 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.458.253	7.191.533
Distributionsomkostninger	-319.511	-140.836
Administrationsomkostninger	-61.335	-71.606
Resultat før finansielle poster	7.077.407	6.979.091
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.817	0
Andre finansielle indtægter	348.875	190.955
2 Øvrige finansielle omkostninger	-237.307	-17.051
Resultat før skat	7.247.792	7.152.995
Skat af årets resultat	-1.634.144	-1.604.326
Årets resultat	5.613.648	5.548.669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.613.648	5.548.669
Disponeret i alt	5.613.648	5.548.669

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	532.000	532.000
Andre tilgodehavender	1.000.000	1.036.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.532.000</u>	<u>1.568.593</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.532.000</u>	<u>1.568.593</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.053.200	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	425.674
Andre tilgodehavender	14.621.581	32.101.778
Periodeafgrænsningsposter	203.600	0
Tilgodehavender i alt	<u>19.878.381</u>	<u>32.527.452</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.676.425	0
Værdipapirer i alt	<u>9.676.425</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	6.255.701	123.747
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.810.507</u>	<u>32.651.199</u>
Aktiver i alt	<u>37.342.507</u>	<u>34.219.792</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	30.828.683	25.215.035
Egenkapital i alt	30.878.683	25.265.035
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	358.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	358.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	12.500
Selskabsskat	302.144	0
Anden gæld	6.147.430	8.584.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.463.824	8.596.757
Gældsforpligtelser i alt	6.463.824	8.596.757
Passiver i alt	37.342.507	34.219.792

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	7.000.000	12.050.000
Pensioner	<u>132.456</u>	<u>132.456</u>
	<u>7.132.456</u>	<u>12.182.456</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>237.307</u>	<u>17.051</u>
	<u>237.307</u>	<u>17.051</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har igen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31/12-2022.		
 4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer
Dagsværdi ultimo		<u>9.676.425</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>7.890</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jon Dyhre Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jon Dyhre Hansen

Direktør

ID: 5ca1222f-2844-43fd-93ff-08c49bd87602

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 09:00:08

Underskrevet med MitID



Jon Dyhre Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jon Dyhre Hansen

Dirigent

ID: 5ca1222f-2844-43fd-93ff-08c49bd87602

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 09:00:08

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 11:48:48

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 593240XuTtn250175425

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.